

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
Im. św. Jana z Dukli  
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
tel./fax 81 / 747-63-27  
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

Lublin dnia 30.12.2019 roku

**COZL/DZP/AS/ 3411/PN- 115/19**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów, ładunków do staplerów oraz trokarów na potrzeby COZL.**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy Część 1**

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Części nr 1 Pozycja nr 1, 5, 6, 8, 12, 14, 22, 24 są pakowane przez wytwórcę po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza, zamówienia będą realizowane w pełnych opakowaniach.

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy Część 1**

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Części nr 1 Pozycja nr 2, 18, 19, 20, 21, 26, 28 są pakowane przez wytwórcę po 6 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza, zamówienia będą realizowane w pełnych opakowaniach.

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy Część 1**

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Części nr 1 Pozycja nr 7, 9, 11, 17, 23, 25 są pakowane przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza, zamówienia będą realizowane w pełnych opakowaniach.

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Część 1, poz. 16**

Czy w opisanej pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie miał na myśli zszywek pokrytych Policzterofluoroetylenem (PTFE), (zamiast policzterouoroetylenem) dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po zaleczeniu rany?

**Odpowiedz:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Część 1, poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5 mm do 11 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Część 1, poz. 19**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar ostrzowy o średnicy 5 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy Część 1, poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar ostrzowy umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5 mm do 11 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Część 1, poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar ostrzowy o średnicy 12 mm, dł. 100 mm, umożliwiający wprowadzanie narzędzi od 5 mm do 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy Część 1, poz. 23**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ładunki liniowe o następujących parametrach?  
„Jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego artykulacyjnego, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera, zszywki zamykające się do 1 mm, 1,5 mm, 1,8 mm i 2 mm. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zszywek przy składaniu zamówienia)“- wymienione ładunki nie zawierają rozmiaru 2,3 mm.

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

**Dotyczy Część 1, poz. 25**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ładunki liniowe o następujących parametrach?  
„Jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego artykulacyjnego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 45 mm, ładowane w szczęki staplera. Ładunki do tkanki cienkiej (wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej (wysokość zszywki 1,5 mm

po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do tkanki grubej (wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 mm. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia)”

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowej Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Doruszc Cuciński*

STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

*mgr inż. Ewa Dorosz*  
*Ewa Dorosz*